000003

广西壮族自治区道路运输发展中心关于发布
符合要求的智能视频监控装置名单

（2022 年第 1批）的通告

根据《广西壮族自治区交通运输厅关于推进重点营运车辆安

装使用智能视频监控装置的通知》（桂交安监发〔2019〕66 号）

文件要求，现将通过技术审查并完成联调的智能视频监控装置名

单予以公布（见附件）。

特此通告。

附件：符合要求的智能视频监控装置名单

广西壮族自治区道路运输发展中心

2022 年 6 月 13 日

（此件依申请公开）

广 西 壮 族 自 治 区

道路运输发展中心文件
桂道运科技〔2022〕25 号

附件

符合要求的智能视频监控装置名单

序号 设备型号 终端供应商
一体机/
分体机

1 AI-5-E 径卫智能科技（上海）有限公司 一体机

2 D5X-XSm 深圳市锐明技术股份有限公司 一体机

3 ZD301 虹软科技股份有限公司 一体机

4 ZD301-21D 虹软科技股份有限公司 一体机

5 K5-T 深圳市有为信息技术发展有限公司 一体机

6 P9S 江苏中天安驰科技有限公司 一体机

7 ITH-D505 深圳市思博慧数据科技有限公司 一体机

8 HQA801 杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 一体机

9 JM600-H3 武汉极目智能技术有限公司 一体机

10 P6 大连鼎视科技有限公司 一体机

注：排名不分先后。

抄送：自治区交通运输厅，各市交通运输局、道路运输管理机构（运

输中心），本中心各领导，货物运输与物流管理科、旅客运输

管理科、城市客运管理科、安全管理科、科技信息管理科

广西壮族自治区道路运输发展中心办公室 2022年 6月 13日印发

	TITLE
	WJBH
	ZS
	mainText
	FJLIST
	ZTC
	CS
	DYDATE